112021年 3月 11日 星期四
本版责校 知 文广告

经查，大同市南郊区云吉钢模板有限责任公司等

156 户企业及其分支机构（以下称当事人）因分别构成

《中华人民共和国公司法》第二百一十一条第一款和《中

华人民共和国公司登记管理条例》第六十七条或《中华

人民共和国个人独资企业法》第三十六条所指的成立后

无正当理由超过六个月未开业，或者开业后自行停业连

续六个月以上的违法行为，大同市云冈区市场监督管理

局将依法吊销上述企业营业执照（名单后附）。

因无法直接送达与邮寄送达处罚决定书，根据《中

华人民共和国行政处罚法》和《市场监督管理行政处罚

程序暂行规定》的规定，现予以公告送达。自本公告发

布之日起经过 60日，即视为送达。

当事人如不服上述处罚决定，可在本公告送达之日

起六十日内向大同市市场监督管理局或大同市云冈区

人民政府申请行政复议；也可在六个月内依法直接向大

同市云冈区人民法院提起行政诉讼。当事人对行政处

罚决定不服申请行政复议或者提起行政诉讼的，行政处

罚不停止执行。

大同市云冈区市场监督管理局
2021年 3月 11日

大同市云冈区市场监督管理局吊销企业营业执照公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

企业名称

大同市南郊区云吉钢模板有限责任公司

大同市矿区四合亲子休闲会馆有限责任公司

大同市矿区中兴机电物资经销处

大同市南郊区元亨有机肥料厂

大同市云冈区梁程建材有限公司

大同市矿区忻州窑明昊玻璃钢制品厂

大同市矿区鑫海森商贸有限责任公司

大同市南郊区同益源健康坊

大同市南郊区双和环保建材厂

大同市矿区颐馨宾馆

大同中建伟业房地产开发有限公司南郊分公司

大同市矿区幸福家园水机销售处

大同市矿区鑫顺捷胶带有限公司

大同市南郊区晋亿通煤炭有限公司

大同市矿区永合煤炭销售有限公司

大同市矿区鼎祥茶社

大同市矿区日荣大药房有限责任公司

大同市南郊区飞鹿商贸有限公司

大同市矿区韩城商贸有限责任公司

大同市矿区永润煤炭经销有限公司

大同市矿区同兴环卫清洗部

大同市南郊区汇晋阳光天翔电脑服务部

大同市矿区云同商贸有限责任公司

大同市矿区华珊家政有限责任公司

大同广多商贸有限公司

大同市矿区新城建材有限公司

大同市矿区鑫耀工矿配件有限责任公司

大同市云冈区文杰建材有限公司

大同市矿区顺溜副食品有限公司

大同市矿区绿洲数字文化广场双和网吧

大同市南郊区善缘互助商贸有限公司

大同市南郊区晋峰建材有限公司

大同市南郊区鑫万达商贸有限公司

大同市海同机电设备修造厂

大同市矿区健康生活馆

大同市矿区顺达建筑劳务有限公司

大同市矿区草原小肥羊火锅厅

大同市矿区富华电器有限责任公司

大同市矿区佛字湾山庄

大同市矿区昊宇健康科技中心

大同市矿区海祥服装有限公司

大同市矿区鑫盛旺运销有限责任公司

大同久经商贸有限公司

大同市南郊区致远教育咨询有限公司

大同市南郊区鑫旺煤炭有限公司

山西佐泰煤炭运销有限公司

大同市矿区乐众广告传媒有限公司

大同市矿区昂泰运销有限责任公司

大同市矿区贵平商贸有限责任公司

大同市珩源通商贸有限责任公司

大同市南郊区晋冀吉顺煤炭商贸有限公司

大同市南郊安顺物流有限公司

注册号

140211200000420

140203110022713

140203100005090

140211100020136

140211019023307

140203210004822

140203110021340

140211019013791

140211300153693

140203210005583

140211100126686

140203060001642

140203110023371

140211019011693

140203060006868

140203210004742

140203110023509

140211100229326

140203110021671

140203060007174

140203200002451

140211201001241

140203110021884

140203110021735

140205000002116

140203110021751

140203110020775

140211019023315

140203110022004

140202210000088

140211019013759

140211100102530

140211100202323

140203100004675

140203060001780

140203060001216

140203210004461

140203110021534

140203210004574

140203060001706

140203060007990

140203110021446

140205000002093

140211019010598

140211019007852

140203060009569

140203060004047

140203110021454

140203110023363

140205000003676

140211019011118

140211019001950

序号

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

企业名称

大同市南郊区三和汽车维修服务中心

大同市矿区馨悦饭庄

大同市云冈区八品建筑材料销售有限公司

大同市南郊区同旺煤业有限公司

大同市矿区赫鑫煤业有限公司

大同市矿区天天宾馆

大同市矿区兴客食品有限责任公司

大同市矿区伟佳炭业有限公司

大同市南郊区祥瑞利红矿用设备有限公司

大同市矿区工业设备安装公司锅炉清洗站

大同市矿区欣庆煤炭购销有限公司

大同市矿区汇晋阳光桔子加盟网吧

大同市矿区众鑫旅馆

大同市南郊区鑫仝煤炭有限公司

大同市矿区鑫隆旅店

大同市中恒晋煤炭有限公司

大同市矿区沃德医疗器械经销处

大同市盛力达煤炭销售有限公司

大同市矿区奥美康健康科技销售处

大同市迪悦贸易有限公司

大同市矿区云腾商贸有限责任公司

大同市云冈区开元惠商汽车租赁有限公司

大同市矿区永盛二手车经纪有限责任公司

大同市矿区煤峪口康乐药店

大同市矿区果果儿童游乐场

大同市南郊区晟金农牧发展有限公司

大同市矿区丽景风情浪漫主题酒店有限责任公司

大同市矿区真食惠九宫格火锅店

大同矿务局三中学校校办工厂

大同市矿区雅龙利煤机厂

大同市南郊宏晓璇商贸有限公司

大同市矿区泉顺旅店

大同市矿区鸿昌信息咨询有限公司

大同市南郊区云冈镇荣华皂村经济服务社

大同市矿区通惠网咖

大同市矿区鸿腾盛裕商贸有限公司

大同市矿区跟沃走忠信健康科技中心

大同市发强盛煤炭销售有限公司

大同市矿区华辰商贸有限责任公司

大同市矿区吉力雅旅社

大同市矿区碧水苑物资有限责任公司

大同市矿区真星健康科技中心

大同市矿区世纪潮浴园

大同市南郊区瑞峰杂粮生产有限公司

大同市南郊区同浑中药材有限公司

山西生活向导广告有限公司大同矿区分公司

大同市矿区兴隆机械物资有限责任公司

大同市矿区嘉鑫能源有限公司

大同市矿区宏森木业有限公司

大同市矿区宏兴商贸有限责任公司

大同市南郊大道工程机械有限责任公司

大同市矿区鑫通运火锅店

注册号

140211100002552

140203210006004

140211019021356

140211100081160

140203060007844

140203210005010

140203060001771

140203060008031

140211019006698

140203106002999

140203060007140

140203210005245

140203060004934

140211019011708

140203210004880

140202040015461

140203060003757

140214000004236

140203060001722

140211019012918

140203110020839

140211019019984

140211210001354

140203200001789

140203060002733

140211019011087

140203060001587

140203060002709

140203106000763

140203210005526

140211019003386

140203210005132

140203110021307

140211100008488

140203200002592

140203060008275

140203060001667

140214000004197

140203110021606

140203060001976

140203110023179

140203060003628

140203060003837

140211019010081

140211019016904

140203116020294

140203110020742

140203060006132

140203110022045

140203110020488

140211019001739

140203210005972

序号

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

企业名称

大同市矿区康峰水机销售处

昌运投资担保有限公司矿区分公司

大同市矿区旺海购物中心

大同市南郊区正泰煤炭有限公司

大同市矿区向阳生鲜中心

大同市南郊九五力圆农牧业开发有限公司

大同市矿区洪兴茶庄

大同市矿区万盛地热采暖设备有限公司

大同市南郊区惠民粮油有限公司

大同市南郊区汇晋阳光大明网吧

大同市云冈区轩鼎文化传媒有限责任公司

大同市矿区晋舞堂歌舞厅

大同市矿区东艺婚庆购物中心

大同市南郊区大自然花卉苗木有限公司

大同市保来新华夏汽车连锁销售有限公司南郊分公司

大同市矿区根茂环保材料经销处

大同市矿区睿芯商贸中心

大同市矿区同星文化传播有限责任公司

大同市矿区新鑫京味美食店

大同市南郊区德汇通煤炭销售有限公司

大同市城区西花园街社区服务中心

大同市鼎联贸易有限公司

大同市南郊区达伟煤炭有限公司

大同市南郊盛忠二手车交易有限公司

大同市南郊区博红伟业商贸中心

大同市矿区力亿矿产物资有限责任公司

大同市矿区延荣医疗器械销售处

大同市南郊区山茂煤炭经销有限公司

大同市南郊区小太村吉通运输有限公司

大同市矿区嘟嘟客栈

大同市南郊区久盛洁净煤有限责任公司

大同市南郊区美斯威服饰品有限公司

大同市矿区吉利汽车机电配件经销部

大同引力商贸有限公司

大同市矿区永盛商贸有限责任公司

大同市南郊区翼鑫汽车贸易中心

大同市南郊汇祥煤业有限公司

大同市铭轩汽车贸易有限公司

大同市南郊区汇晋阳光鑫宇通加盟网吧

大同市矿区同峰商贸有限责任公司

大同市矿区德康之家水机销售处

大同市南郊区鸿鑫商贸有限公司

大同市南郊区森旺运输有限公司

大同市矿区老妈酱骨春饼店

大同市南郊区云邦名硕商贸有限公司

大同市矿区东海渔村大酒店

大同市矿区送顺家超市

大同市南郊区欣谱煤炭有限公司

大同市矿区汇晋阳光科惠加盟网吧

大同市华途威二手车销售有限公司

大同市矿区博意源商贸有限责任公司

大同市矿区宏旺职业介绍所

注册号

140203060001714

140203116020341

140203210004437

140211019010856

140203060003773

140211019007908

140203210004531

140203110021591

140211019008451

140211110005254

140205000001531

140203060004356

140203210004566

140211019012305

140211110008109

140203210004767

140203210004775

140203110021760

140203210005495

140211019012209

140202110004578

140211019012975

140211019011716

140211019001835

140211300096987

140203110021323

140203060003708

140211019011677

140211019004389

140203060004250

140211200000583

140211019011749

140203200002988

140205000002085

140203110021905

140211300047273

140211019005164

140205000002132

140203200003413

140203110020252

140203060001802

140211019004645

140211100148621

140203060002897

140211100083930

140203200002970

140203060002985

140211019011669

140203210005237

140211019019802

140203110021583

140203060003644